
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Advanced Search
	Attribute Search
	Contacts
	Information Library Complex





	Login


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
        
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Usage statistics

            			


    
      	
    	
    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Лаптев, Владимир Владимирович. Визуализация динамических структур данных с помощью потоковых диаграмм в веб-аналитике  [Электронный ресурс] / В. В. Лаптев, П. А. Орлов, О. В. Драгунова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 1,00 Мб) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер.: Информатика. Телекоммуникации. Управление = St. Petersburg state polytechnical university journal. Computer science. Telecommunications and control systems: научное издание. – 2017. – Т. 10, № 4  [Электронный ресурс]. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://doi.org/10.18721/JCSTCS.10401>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j18-184.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        3
      	
        0
      	
        8
      	
        0
      	
        11
      
	
            Last 365 days
        	
        23
      	
        0
      	
        45
      	
        0
      	
        68
      
	
            All time
        	
        190
      	
        0
      	
        219
      	
        0
      	
        409
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